
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃƒO PAULO F.C. - B

SÃƒO PAULO F.C. - B

133710 10/05/202507 00 PEQUENO MESTRE

PEQUENO MESTRE

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃƒO SÃ£o Paulo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
LUIZ STEVANATTO NETO

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

82
1793
663
92

12:32 12:42

01 00

12:43 12:52

02 00

12:57 13:17

04 00
07 00

174899 PEDRO VOLKERS FARIA 01
204174 RAFAEL MELONI SOARES 02
205106 JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS 03
180904 DAVI GODOY FIRMINO FRANCO 04
177078 RAFAEL DE PAULA NÃ³BREGA 05
188920 PEDRO DE SOUSA VARELA 	 06
176084 CARLOS DANIEL SOARES FERREIRA 07
180438 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO 08
184969 HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA 09
176919 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 10
191627 RAFAEL COLINI PESSOA 11
194203 CAIO MARTINS MIELLI 12
192632 FREDERICO MALUF RICCI 13
205103 GABRIEL ARTESE CONCORDIA 14
183372 ARTHUR GUIMARÃƒES FERNANDES VIEIRA 19

12
19
01
12

07
03
05
04
05

08
04
06
13
07

10
09
10

11
14
02
11
08

x
xxx

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA2661

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668
EMERSON BRUNO VIEIRA 7296

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

1101
02:04

0402
08:16

0403
11:25

1304
17:56

0805
18:59

0406
19:10

0507
22:23

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

196541 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA 01
206218 BRENNO CILON SOUZA DOMINGUES 02
208195 RENAN  ALVES DA SILVA 03
207541 LUCAS EIRAS COSTA 04
196545 BERNARDO DA SILVA URETA 05
201307 LUIS RICARDO DE LIMA SANTOS 06
201147 HÃ‰LIO LOPES LEITE 07
210601 JOAO PEDRO BISPO PINTO 08
206242 YAGO JOSE DE OLIVEIRA MENDES 09
181978 EDUARDO SENA CAMARGO ROSA 10
206227 GABRYEL HENRIQUE DE SOUZA LEITE 11
206378 JEFFERSON GONÃ‡ALVES TAVARES 12
205890 RONALDO CARNEIRO JUNIOR 13
206239 YGOR JOSE DE OLIVEIRA MENDES 14
210597 ENZO JOSHU FRAGOSO DE SOUZA GUILHERME 15

01
02
12
01

04
07
03
06
03
06

06
11
09
08
10

09
13
10
04
14
05

10
15
14
05
09

xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA 9434

JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA8061

FERNANDO COSTA DE SOUSA7376

P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 L

IM
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

R
V

A
LH

O
 (

8)

A
N

D
R

E
 L

U
IZ

 A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

LU
IS

 R
IC

A
R

D
O

 D
E

 L
IM

A
 S

A
N

T
O

S
 (

6)

LU
C

A
S

 S
A

N
T

O
S

 A
N

D
R

A
D

E
 L

IM
A

 

EDUARDO MINC 9441

SÃƒO PAULO F.C. - B

CEZAR DE SOUZA SANTOS 7384

PEQUENO MESTRE


