



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133710

SÃO PAULO F.C. - B | 07 | X | 00 | PEQUENO MESTRE

10/05/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		CIDADE: São Paulo	
GINÁSIO: GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO			

82	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
1793	ÁRBITRO AUXILIAR: LUIZ STEVANATTO NETO
663	CRONOMETRISTA: CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
92	ANOTADOR: MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:32	12:42
2º PER.	12:43	12:52
3º PER.	12:57	13:17
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	04	X 00
FINAL	07	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - SÃO PAULO F.C. - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
174899	PEDRO VOLKERS FARIA	01			12	07	08	10	11		
204174	RAFAEL MELONI SOARES	02			19	03	04	09	14		
205106	JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS	03			01	05	06	10	02		
180904	DAVI GODOY FIRMINO FRANCO	04			12	04	13		11		
177078	RAFAEL DE PAULA NÓBREGA	05				05	07		08		
188920	PEDRO DE SOUSA VARELA	06									
176084	CARLOS DANIEL SOARES FERREIRA	07									
180438	PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO	08									
184969	HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA	09									
176919	VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS	10									
191627	RAFAEL COLINI PESSOA	11									
194203	CAIO MARTINS MIELLI	12									
192632	FREDERICO MALUF RICCI	13									
205103	GABRIEL ARTESE CONCORDIA	14									
183372	ARTHUR GUIMARÃES FERNANDES VIEIRA	19									
2661	Técnico: ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA										
2668	Massagista: PEDRO TEODORO DOMINGOS										
7296	Preparador Físico: EMERSON BRUNO VIEIRA										
6651	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico: HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA										

ACUMULATIVAS	
x	
x	x
	x
PEDIDO DE TEMPO	
1º PER.	2º PER.
CAPITÃO: PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO (8)	
TÉCNICO: ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA	

01	11	02	04	03	04	04	13	05	08	06	04	07	05	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:04	08:16	11:25	17:56	18:59	19:10	22:23																						

EQUIPE "B" - PEQUENO MESTRE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
196541	MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA	01			01	04	06	09	10		
206218	BRENNO CILON SOUZA DOMINGUES	02			02	07	11	13	15		
208195	RENAN ALVES DA SILVA	03			12	03	09	10	14		
207541	LUCAS EIRAS COSTA	04			01	06	08	04	05		
196545	BERNARDO DA SILVA URETA	05				03	10	14	09		
201307	LUIS RICARDO DE LIMA SANTOS	06				06		05			
201147	HÉLIO LOPEZ LEITE	07									
210601	JOAO PEDRO BISPO PINTO	08									
206242	YAGO JOSE DE OLIVEIRA MENDES	09									
181978	EDUARDO SENA CAMARGO ROSA	10									
206227	GABRYEL HENRIQUE DE SOUZA LEITE	11									
206378	JEFFERSON GONCALVES TAVARES	12									
205890	RONALDO CARNEIRO JUNIOR	13									
206239	YGOR JOSE DE OLIVEIRA MENDES	14									
210597	ENZO JOSHU FRAGOSO DE SOUZA GUILHERME	15									
9434	Técnico: LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA										
8061	Massagista: JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA										
	Preparador Físico:										
7376	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico: FERNANDO COSTA DE SOUSA										

ACUMULATIVAS	
x	x
x	x
PEDIDO DE TEMPO	
1º PER.	2º PER.
CAPITÃO: LUIZ RICARDO DE LIMA SANTOS (6)	
TÉCNICO: LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA	

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: EDUARDO MINC	REGISTRO: 9441
EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: CEZAR DE SOUZA SANTOS	REGISTRO: 7384
EQUIPE: PEQUENO MESTRE	ASSINATURA: